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L 9 BNP PARIBAS GROUP

Numer rejestracyjny
Marka/typ
Data 1. rejestracji

Nazwa warsztatu
Bemo Motors Sp. z o.0.

Bemo Motors Sp. z o0.0.

Driver Polska Sp z 0.0.

Driver Polska Sp z 0.0.

Bemo Motors Sp. z o.0.

SKP Auto Complex tukasz
Nagraba

Driver Polska Sp z o.0.
Driver Polska Sp z 0.0.

Bemo Motors Sp. z 0.0.

Driver Polska Sp z o.0.

Goodyear Dunlop Tires Polska Sp.

Z0.0.

Goodyear Dunlop Tires Polska Sp.

Z 0.0.

: WE381KL
: Mazda 6 KB 2.0 SkyA 165 SkyEnergy AT
: 28-05-2015

Data wykonania prac:

04-09-2019

11-06-2019

26-04-2019

23-11-2018

09-10-2018

20-07-2018

24-04-2018

13-11-2017

21-07-2017

28-04-2017

04-04-2017

05-12-2016

ELEMENT-ARVAL GLOBAL ALLIANCE

Arval Service Lease Polska Sp. z 0.0. ul. Wotoska 24, 02-675 Warszawa, Tel. +48 22 45 45 500, arval.pl

historia obstugi

licznikwota obstuga Kwota opony

109 627

104 253

177 000

91 307

89 625

84 320

79 500

70 416

63 951

58 545

58 000

50 095

720,76

1 905,95

14,32

1 284,02

80,67

1 659,72

173,80

162,56

152,40

152,40

141,80

80,00

148,00

We care about cars.
We care about you.

Wykaz towaréw/ustug
100000 km OT
Robocizna

Olej silnikowy

Filtr oleju

Filtr kabiny

Weryfikacja usterki
Robocizna

Tarcze hamulcowe przéd
Klocki hamulcowe przéd
Wigzka elektryczna
Lusterko

Przechowanie opon
Wymiana opon

Czujnik cisnienia kota
Przechowanie opon
Wymiana opon

80000 km OT
Robocizna

Olej silnikowy

Filtr oleju

Klocki hamulcowe przéd
Ptyn hamulcowy

Filtr kabiny

Gasnica sprawdzenie
Badanie Techniczne

Przechowanie opon
Wymiana opon
Przechowanie opon
Wymiana opon

60000 km OT
Robocizna

Olej silnikowy

Filtr oleju

Klocki hamulcowe przéd
Klocki hamulcowe tyt
Filtr powietrza
Odgrzybianie klimatyzacji
Filtr kabiny
Przechowanie opon
Wymiana opon
Relokacja opon

Przechowanie opon
Wymiana opon

Sad Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIIl Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego, KRS: 0000029819, NIP: 521-30-33-865, REGON: 016096737
Kapitat Zaktadowy: 11.500.000 PLN; Nr rachunku bankowego: PL 04 1600 1127 0003 0127 6484 1001, Bank BGZ BNP Paribas S.A.
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Nazwa warsztatu Data wykonania prac:

Bemo Motors Sp. z o.0.

Goodyear Dunlop Tires Polska Sp.

Z0.0.

BMG Goworowski Sp. z 0.0.

Goodyear Dunlop Tires Polska Sp.

Z0.0.

03-10-2016

06-04-2016

30-12-2015

25-11-2015

licznikwota obstuga

42772 707,46
25769
20 622 458,29
16 500

Kwota opony

148,00

2 351,00

Wykaz towaréw/ustug
40000 km OT

Olej silnikowy

Filtr oleju

Ptyn hamulcowy
Przeglad powtoki lakierniczej
Filtr kabiny
Przechowanie opon
Wymiana opon

20000 km OT
Robocizna

Olej silnikowy

Filtr oleju

Filtr kabiny
Przechowanie opon
Wymiana opon

Opona wymiana
Opona wymiana
Opona wymiana
Opona wymiana



